Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021 – Processo Adm. nº 147/2021 - Objeto: –

Contratação de Empresas para o Fornecimento de Materiais Instrumentais/Consumo

e Equipamentos Odontológicos para o município de Serra do Ramalho/Ba, em

conformidade com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos

interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedoras do certame

as empresas: NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA – CNPJ nº

12.095.582/0001-16 – Lote I: Valor R$ 138.500,00 (cento e trinta e oito mil e

quinhentos reais), KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – CNPJ nº

21.971.041/0001-03 – Lote II: Valor R$ 88.100,00 (oitenta e oito mil e cem reais),

BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ nº

15.229.287/0001-01 – Lote III: Valor R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) e Lote

IV: Valor R$ 236.900,00 (duzentos e trinta e seis mil e novecentos reais) e a

empresa A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

HOSPITALARES EILERI EPP – CNPJ nº 17.238.455/0001-42 – Lote V: Valor R$

96.345,00 (noventa e seis mil trezentos e quarenta e cinco reais). Serra do Ramalho

- Bahia, 14 de Junho de 2021. CPL – Comissão Permanente de Licitação.